Каталог 2020 г
 1 Приводы противопожарные с возвратной пружиной          technoprivod.ru
TECHNO Электромеханические приводы
SF ПРИВОДЫ ПРОТИВОПОЖАРНЫЕ С ВОЗВРАТНОЙ ПРУЖИНОЙ
Приводы TECHNO серии SF с пружинным возвратом разработаны
специально для управления противопожарными и дымовыми вентиля-
ционными клапанами различных размеров. Приводы TECHNO серии
SF имеют три типоразмера металлического корпуса и обладают гиб-
ким управлением. После отключения питания привод возвращается в
начальное положение при помощи пружины.
Модель Момент Управление Электропитание
Вспомогательные
переключатели
Датчик
температуры
Рабочее
время
Площадь
заслонки
Цена, без НДС
SF-2.5DF/24V   2.5 Нм  открыто/закрыто  AC-DC 24В 2 SPDT  Нет
65 сек
<30 сек
0.5 м²   По запросу
SF-2.5DF/230V  2.5 Нм  открыто/закрыто  AC 230В 2 SPDT  Нет
65 сек
<30 сек
0.5 м²  По запросу
SF-2.5DFS/24V  2.5 Нм  открыто/закрыто  AC-DC 24В 2 SPDT  Да
65 сек
<30 сек
0.5 м²  По запросу
SF-2.5DFS/230V  2.5 Нм  открыто/закрыто  AC 230В 2 SPDT  Да
65 сек
<30 сек
0.5 м²  По запросу
SF-05DF/24V   5 Нм  открыто/закрыто  AC-DC 24В 2 SPDT  Нет
75 сек
20 сек
1 м²   По запросу
SF-05DF/230V  5 Нм  открыто/закрыто  AC 230В 2 SPDT  Нет
75 сек
20 сек
1 м²  По запросу
SF-05DFS/24V  5 Нм  открыто/закрыто  AC-DC 24В 2 SPDT  Да
75 сек
20 сек
1 м²  По запросу
SF-05DFS/230V  5 Нм  открыто/закрыто  AC 230В 2 SPDT  Да
75 сек
20 сек
1 м²   По запросу
SF-05AF/24V  5 Нм  0(2)~10V  AC-DC 24В 1 SPDT  Нет
150 сек
20 сек
1 м²  По запросу
SF-05AFS/24V  5 Нм  0(2)~10V  AC-DC 24В 1 SPDT  Да
 150 сек
20 сек
1 м²  По запросу
SF-10DF/24V   10 Нм  открыто/закрыто  AC-DC 24В 2 SPDT  Нет
   20 сек
30-40 сек
2 м²  По запросу
SF-10DF/230V  10 Нм  открыто/закрыто  AC 230В 2 SPDT  Нет
20 сек
30-40 сек
2 м²   По запросу
SF-10DFS/24V  10 Нм  открыто/закрыто  AC-DC 24В 2 SPDT  Да
20 сек
30-40 сек
2 м²  По запросу
SF-10DFS/230V  10 Нм  открыто/закрыто  AC 230В 2 SPDT  Да
20 сек
30-40 сек
2 м²  По запросу
SF-10AF/24V  10 Нм  0(2)~10V  AC-DC 24В 2 SPDT  Нет
20 сек
30-40 сек
2 м²   По запросу
SF-15DF/24V   15 Нм  открыто/закрыто  AC-DC 24В 2 SPDT  Нет
   120 сек
30-40 сек
3 м²  По запросу
SF-15DF/230V  15 Нм  открыто/закрыто  AC 230В 2 SPDT  Нет
120 сек
30-40 сек
3 м²  По запросу
SF-15DFS/24V  15 Нм  открыто/закрыто  AC-DC 24В 2 SPDT  Да
120 сек
30-40 сек
3 м²  По запросу
SF-15DFS/230V  15 Нм  открыто/закрыто  AC 230В 2 SPDT  Да
120 сек
30-40 сек
3 м²   По запросу
SF-15AF/24V  15 Нм  0(2)~10V  AC-DC 24В 2 SPDT  Нет
  120 сек
 30 сек
3 м²  По запросу
SF-15AFS/24V  15 Нм  0(2)~10V  AC-DC 24В 2 SPDT  Да
  120 сек
 30 сек
3 м²  По запросу
SF-2.5.. SF-05.. SF-10../SF-15..
 2 Приводы дымоудаления реверсивные 8(800)550-09-43
TECHNO Электромеханические приводы
NS ПРИВОДЫ ДЫМОУДАЛЕНИЯ РЕВЕРСИВНЫЕ
Реверсивные приводы TECHNO серии NS без пружинного возврата
разработаны специально для управления клапанами дымоудаления
или противопожарными (нормально-закрытыми) клапанами систем
вентиляции различных размеров. Приводы TECHNO серии NS изго-
тавливаются в двух типоразмерах металлического корпуса и имеют
гибкое управление.
Модель Момент Управление Электропитание
Вспомогательные
переключатели
Рабочее
время
Площадь
заслонки
Цена, без НДС
NS-10DF/24V   10 Нм  2x, 3х позиционное  AC-DC 24В 2 SPDT  30~40 сек  2 м²   По запросу
NS-10DF/230V  10 Нм  2x, 3х позиционное  AC 230В 2 SPDT  30~40 сек  2 м²  По запросу
NS-15DF/24V  15 Нм  2x, 3х позиционное  AC-DC 24В 2 SPDT  30~40 сек  3 м²  По запросу
NS-15DF/230V  15 Нм  2x, 3х позиционное  AC 230В 2 SPDT  30~40 сек  3 м²  По запросу
NS-25DF/24V  25 Нм  2x, 3х позиционное  AC-DC 24В 2 SPDT  50~80 сек  5 м²   По запросу
NS-25DF/230V  25 Нм  2x, 3х позиционное  AC 230В 2 SPDT   50~80 сек  5 м²  По запросу
NS-30DF/24V  30 Нм  2x, 3х позиционное  AC-DC 24В 2 SPDT  90~110 сек  6 м²  По запросу
NS-30DF/230V  30 Нм  2x, 3х позиционное  AC 230В 2 SPDT  90~110 сек  6 м²   По запросу
NS-40DF/24V  40 Нм  2x, 3х позиционное  AC-DC 24В 2 SPDT  100~120 сек  8 м²  По запросу
NS-40DF/230V  40 Нм  2x, 3х позиционное  AC 230В 2 SPDT  100~120 сек  8 м²  По запросу
NS-10../NS-15.. NS-25../NS-30../NS-40..
 3 Приводы воздушные с возвратной пружиной          technoprivod.ru
TECHNO Электромеханические приводы
SC ПРИВОДЫ ВОЗДУШНЫЕ С ВОЗВРАТНОЙ ПРУЖИНОЙ
Приводы TECHNO серии SC с пружинным возвратом разработаны
специально для управления воздушными клапанами и заслонками
различных размеров, установленных в системах вентиляции. Приводы
TECHNO серии SC имеют три типоразмера металлического корпуса
и обладают гибким управлением. После отключения питания привод
возвращается в начальное положение при помощи пружины.
Модель Момент Управление Электропитание
Вспомогательные
переключатели
Рабочее
время
Площадь
заслонки
Цена, без  НДС
SC-2.5DN/24V   2.5 Нм  открыто/закрыто  AC-DC 24В Нет
60-70 сек
25-30 сек  0.5 м²   3200 руб
SC-2.5DF/24V  2.5 Нм  открыто/закрыто  AC-DC 24В 2 SPDT
60-70 сек
25-30 сек  0.5 м²  3500 руб
SC-2.5DN/230V  2.5 Нм  открыто/закрыто  AC 230В Нет
60-70 сек
25-30 сек  0.5 м²  3470 руб
SC-2.5DF/230V  2.5 Нм  открыто/закрыто  AC 230В 2 SPDT
60-70 сек
25-30 сек  0.5 м²  3810 руб
SC-2.5AN/24V  2.5 Нм  0(2)~10V  AC-DC 24В Нет
60-70 сек
25-30 сек  0.5 м²  4945 руб
SC-2.5AF/24V  2.5 Нм  0(2)~10V  AC-DC 24В 1 SPDT
 60-70 сек
25-30 сек  0.5 м²  5310 руб
SC-05DN/24V   5 Нм  открыто/закрыто  AC-DC 24В Нет
75 сек
20 сек  1 м²  4555 руб
SC-05DF/24V  5 Нм  открыто/закрыто  AC-DC 24В 2 SPDT
75 сек
20 сек  1 м²  4955 руб
SC-05DN/230V  5 Нм  открыто/закрыто  AC 230В Нет
75 сек
20 сек  1 м²  4250 руб
SC-05DF/230V  5 Нм  открыто/закрыто  AC 230В 2 SPDT
75 сек
20 сек  1 м²  4555 руб
SC-05AN/24V  5 Нм  0(2)~10V  AC-DC 24В Нет
120 сек
20 сек  1 м²  6180 руб
SC-05AF/24V  5 Нм  0(2)~10V  AC-DC 24В 1 SPDT
 120 сек
20 сек  1 м²  6455 руб
SC-10DN/24V   10 Нм  открыто/закрыто  AC-DC 24В Нет
100 сек
25 сек  2 м²  5070 руб
SC-10DF/24V  10 Нм  открыто/закрыто  AC-DC 24В 2 SPDT
100 сек
25 сек  2 м²  5250 руб
SC-10DN/230V  10 Нм  открыто/закрыто  AC 230В Нет
100 сек
25 сек  2 м²  5435 руб
SC-10DF/230V  10 Нм  открыто/закрыто  AC 230В 2 SPDT
100 сек
25 сек  2 м²  5620 руб
SC-10AN/24V  10 Нм  0(2)~10V  AC-DC 24В Нет
120 сек
30 сек  2 м²  8090 руб
SC-10AF/24V  10 Нм  0(2)~10V  AC-DC 24В 2 SPDT
 120 сек
30 сек  2 м²  8390 руб
SC-15DN/24V   15 Нм  открыто/закрыто  AC-DC 24В Нет
120 сек
30 сек  3 м²  5980 руб
SC-15DF/24V  15 Нм  открыто/закрыто  AC-DC 24В 2 SPDT
120 сек
30 сек  3 м²  6150 руб
SC-15DN/230V  15 Нм  открыто/закрыто  AC 230В Нет
120 сек
30 сек  3 м²  6340 руб
SC-15DF/230V  15 Нм  открыто/закрыто  AC 230В 2 SPDT
120 сек
30 сек  3 м²  6515 руб
SC-15AN/24V  15 Нм  0(2)~10V  AC-DC 24В Нет
120 сек
30 сек  3 м²  8390 руб
SC-15AF/24V  15 Нм  0(2)~10V  AC-DC 24В 2 SPDT
 120 сек
30 сек  3 м²  8765 руб
SC-2.5.. SC-05.. SC-10../SC-15..
TECHNO Электромеханические приводы